
Von: Manfred Gnegel
An: Walter Vorstand BW
Cc: Badminton; Badminton; Badminton; Karate; Tanzen; Tanzen; Turnen; Turnen; Volleyball
Betreff: WG: Schließung der Turnhallen in den Sommerferien
Datum: Montag, 12. Juni 2023 09:35:02

 
 
 
 
-----Original-Nachricht-----
Betreff: Schließung der Turnhallen in den Sommerferien
Datum: 2023-06-12T08:40:30+0200
Von: "Growe Agnes" <growe@beelen.de>
An: "Kutscha Susanne" <kutscha@beelen.de>
Cc: "Mestekemper Rolf" <mestekemper@beelen.de>, "Rieping Manuel"
<rieping@beelen.de>, "Ordnungsdienst" <ODie@beelen.local>
 
 
 

Sehr geehrte Damen und Herren,

 

hiermit teile ich Ihnen mit, dass die Turnhallen der Gemeinde Beelen für die Zeit der Sommerferien vom
22.06.2023 bis 04.08.2023 für den Vereinssport geschlossen bleiben.

Dies gilt sowohl für die Grundschulturnhalle als auch für die Axtbachhalle. Während dieser Zeit werden die
Hallen grundgereinigt und der Betrieb heruntergefahren.

 

Ich bitte Sie diese Information an Ihre Übungsleiter weiterzuleiten, damit die Teilnehmer Ihrer Angebote
rechtzeitig informiert werden können.  

 

 

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

 

Agnes Growe

M.A. Erziehungswissenschaft

 

Gemeinde Beelen

Der Bürgermeister

Fachbereich Bürgerdienste
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Telefon: 02586/88715

mailto:Manfred.Gnegel@t-online.de
mailto:WJHuelskoetter@gmx.de
mailto:h.heimeier@t-online.de
mailto:HB.Drop@t-online.de
mailto:florian.blienert@gmx.de
mailto:Steiling@raiffeisen-beelen.de
mailto:ihorstkoetter@t-online.de
mailto:bernadette.schug@gmail.com
mailto:jana.info@gmx.de
mailto:ursula.mischke@t-online.de
mailto:es-keuter@t-online.de


﻿

Fax: 02586/88788
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Informationen zur Verarbeitung Ihrer Daten finden Sie unter https://www.beelen.de/Sonderseiten/Datenschutz
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